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Dysk serwerowy HDD Western Digital
Ultrastar DC HC520 (Hel2)
HUH721212AL5204 (12 TB; 3.5"; SAS3)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnos¢ HDD

Ostrzezenia

Czas dostepu przy zapisie

Czas dostepu przy odczycie

W zestawie adapter dysku

Wibracje podczas pracy

Wstrzasy podczas przechowywania
Wibracje podczas przechowywania
Srednie opéznienie

Szybkos$¢ transmisji interfejsu HDD
Szybkos$¢ HDD

Rozmiar HDD

Rozmiar bufora dysku pamieci
Interfejs

Bity na sektor

Pobér mocy (bezczynny)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Wstrzasy podczas pracy

Napiecie pracy

Zakres temperatur (przechowywanie)

Zakres temperatur (eksploatacja)

1 458,29 zt

1 185,60 zt
Dostepny
DETWDIHDD0025
OF29532
8717306638906
Western Digital
12 TB

Przechowywac z dala od wody i
wilgoci.,Unika¢ narazenia na ekstremalne
temperatury.,Nie wyrzucac¢ do zwyktego
$Smietnika, przeznaczone do specjalnej
utylizacji.

8,6 ms

8 ms

Nie

0,67 G
300G
1,04 G
4,16 ms
12 Gbit/s
7200 RPM
3.5"

256 MB
SAS,HDD,Monitoring
512

6,1W
2500000 h
70 G
5/12V
-40 - 70 °C

5-60°C
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Pobdér mocy

660 g
26,1 mm
101,6 mm
147 mm

9,8W
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